WYKAZ TELEFONOW
W URZEDZIE GMINY SANTOK

N
Lp. Stanowisko Imie i nazwisko Zadania umer e-mail
telefonu
Kierownictwo
1 Wjt Pawet Pisarek 957287510 wojt@santok.pl
2 | Zastepca wdjta Damian Kochmanski 95728 75 10 damian.kochmanski@santok.pl
3 | Skarbnik Andrzej Szymczak 957287510 andrzej.szymczak@santok.pl
4 | Sekretarz Krzysztof Karwatowicz 957287510 karwatowicz@santok.pl
Referat Budzetu i Finanséw (RBF)
5 Kierownik RBF Marzanna Kuziak 95728 75 16 m.kuziak@santok.pl
ds. ksiggowosci Ewidencja ksiegowa operacji
6 | budzetowej Edyta Grzegolec J <8 P ) 957287523 | ksiegowosc@santok.pl
. . gospodarczych
i podatkowej
ds. ksiegowosci Sprawozdawczos¢ budzetu gminy.
7 | budzetowej Magdalena Manturzyk | Ksiegowanie rachunku 957287523 | ksiegowosc@santok.pl
i podatkowej podstawowego gminy
. , . Podatek od srodkéw
ds. ksiggowoscl transportowych
8 | budzetowej Anna Swiderska . P . Y L 957287520 | anna.swiderska@santok.pl
i bodatkowei Windykacja naleznosci.
P ) Zwrot podatku akcyzowego
Wymiar podatkéw:
ds. i - rol
9 > wyrr}laru Dorota Kinal rolnego, 95728 7520 | podatki@santok.pl
podatkdéw - lesnego,

- od nieruchomosci
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ds. rozliczen

Wystawianie faktur VAT

10 Elzbieta Zielinska Rozliczanie podatku VAT. 95728 75 23 e.zielinska@santok.pl
podatku VAT .
Sporzadzanie JPK
Referat Organizacyjno-Administracyjny (ROA)
11 | Kierownik ROA Alicja Cierach 957287510 | cierach@santok.pl
12 | ds. sekretariatu Magdalena Poptawska | Obstuga sekretariatu 957287510 | urzad@santok.pl
ds. zarzadzania Sprawy wojskowe
13 ' 3 Grzegorz Wisniewski Obrona cywilna 95728 7539 | obronacywilna@santok.pl
kryzysowego
OosP
ds. obstugi biura Biuro Rady Gminy
14 ) g Joanna Krystosik Wspdtpraca z organizacjami 517 496 415 radagminy@santok.pl
Rady Gminy . .
pozytku publicznego
ds. obstugi . . .
15 |, , Agnieszka Szymczak Punkt Obstugi Interesantow 957287510 | a.szymczak@santok.pl
interesantow
16 | ds. promocji Agnieszka Wisniewska | Promocja 501 475 840 promocja@santok.pl
Petnomocnik ds. Informacji
Niejawnych
17 | ds. informatyki Krzysztof Kinal Koordynator ds. Ochrony Danych 95728 7539 | kkinal@santok.pl
Osobowych
Informatyk Urzedu Gminy
Referat Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej (RRG)
18 | Kierownik RRG Bogumita Popkowska 957287513 b.popkowska@santok.pl
Obstuga procesu realizacji zadan
19 | ds. inwestycji Sylwia Biatas - inwestycyjnych i remontowych 957287526 | sylwia.kozlowska@santok.pl

Koztowska

Kontrolowanie i raportowanie
wydatkéw inwestycyjnych
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Rozliczanie projektéw

20

ds. inwestycji

Leszek Dobek

Drogi
Zajecie pasa drogowego

9572875 26

leszek.dobek@santok.pl

21

ds. inwestycji

Elzbieta Bracik

Obstuga procesu realizacji zadan
inwestycyjnych i remontowych
Kontrolowanie i raportowanie
wydatkéw inwestycyjnych
Rozliczanie projektéw

9572875 25

ela.bracik@santok.pl

22

ds. inwestycji

Pawet Panczyk

Obstuga procesu realizacji zadan
inwestycyjnych i remontowych
Kontrolowanie i raportowanie
wydatkéw inwestycyjnych
Rozliczanie projektow

9572875 25

pawel.panczyk@santok.pl

23

ds. rolnictwa

Sylwia Somerska-
Kleczewska

Ochrona zwierzat oraz zwalczanie
chordéb zakaznych

Ochrona roslin

Utrzymanie i zarzadzanie
cmentarzami komunalnymi
Komunikacja publiczna

9572875 25

sylwia.somerska@santok.pl

Katarzyna Kokocinska

Sprzedaz nieruchomosci gminnych
Dzierzawa nieruchomosci
gminnych

Sprzedaz lokali gminnych

9572875 37

k.kokocinska@santok.pl

Kinga Kasner

95 728 75 37

k.kasner@santok.pl

Referat Gospodarki Przestrzennej (RGP)

24

Kierownik RGP

Agata Golemba

9572875 36

agata.golemba@santok.pl

25

ds. gospodarki
przestrzennej

Monika Jaworska

Zagospodarowanie przestrzenne
Decyzje o warunkach zabudowy

9572875 36

monika.jaworska@santok.pl
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Decyzje o lokalizacji inwestycji celu
publicznego

Zaswiadczenia o przeznaczeniu
terenu i zabytkach

26

ds. gospodarki
przestrzennej i
nieruchomosci

Lucyna Dudek

Zagospodarowanie przestrzenne
Podziat nieruchomosci
Optaty adiacenckie

9572875 36

lucyna.dudek@santok.pl

27

ds. ksztattowania
srodowiska

Dariusz Drozdziak

Ochrona przyrody i Srodowiska oraz
sprawy zwigzane z prawem
wodnym

957287517

d.drozdziak@santok.pl

28

ds. gospodarki
odpadami

Joanna Forster-
Delikowska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Prowadzenie spraw zwigzanych z
usuwaniem azbestu

957287517

j.forster-delikowska@santok.pl

Urzad Stanu Cywilnego (USC)

29

Kierownik USC

Krzysztofa Sikorska

Sprawy zwigzane z rejestracjg
urodzen, matzenstw, zgondéw
Wydawanie odpiséw aktéw stanu
cywilnego, zaswiadczen o stanie
cywilnym, uznanie ojcostwa,
sporzgdzanie protokotu
testamentu,

Zmiana imion i nazwisk

Obstugo dowoddéw osobistych

9572875 24

usc@santok.pl

30

Zastepca
kierownika USC

Paulina Brzytwa

Obstuga dowodow osobistych,
Ewidencja ludnosci — sprawy
meldunkowe, udostepnianie
danych osobowych, prowadzenie
statego rejestru wyborcow,

9572875 24

usc@santok.pl
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Wydawanie odpiséw aktédw stanu
cywilnego,

Przyjmowanie wnioskéw o wpis do
CEiDgG,

Prowadzenie postepowan w
sprawie zezwolen na sprzedaz
napojow alkoholowych

Ewidencja obiektdw turystycznych

31

Wioletta Kuncik

9572875 24

Gminny Zaktad Ustug Komunalnych (GZUK)

Kierownik GZUK

tukasz Bak

Kontrola nad biezgcg dziatalnoscia
GZUK i jej pracownikéw
Wydawanie warunkéw
technicznych

Odbiér przytgczy wodociggowo-
kanalizacyjnych

Odczyt wody i $ciekdw

Raporty zrzutéw nieczystosci
ptynnych z oczyszczalni Sciekow w
Lipkach Wielkich

Badania przydatnosci wody do
spozycia - ujecie Ludzistawice

957187541
514 074 203

kierownik.gzuk@santok.pl

ds. windykacji
administracji

Paulina Szafranska

Fakturowanie

Windykacja i biezace rozliczenia za
wode i Scieki

Kadry i zadania administracyjne

957287541
797 633 470

gzuk@santok.pl

ds. utrzymania
i porzadku i drég
gminnych

Jacek Najdek

Utrzymanie czystosci i porzadku
Koszenie
Réwnanie drég gminnych

957287541
502 123 655

j.najdek@santok.pl
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Odsniezanie
Drobne zadania z funduszu
soteckiego i prace naprawcze

ds. utrzymania
sieci

wodociggowo-
kanalizacyjnej

Barttomiej Zawada

Kierowca GZUK

Bogustaw Borkowski

Dowdz i kontrola pracownikéw CIS
oraz wiezniow

Odczyty wodomierzy radiowych
Drobne zadania z funduszu
soteckiego i prace naprawcze

957287541
506 228 042

brak




